い
た
ず
ら
防
止
ね
じ

 ● 品番指定
SSC-SRBS-M6-12
◀1  ◀2
NBKネットショップ14時当日出荷直送
SUS ステンレス
D
1
L1 L
Lm
Mdc
0
  -
0.3
品番◀1  M L◀2  Lm D1 L1 dc 適用レンチ ヘクサロビュラ
穴の番号 No. 質量（g）
SSC-SRBS-M3 M3 8 10 12 16  4  5.7 1.65 2.2 SRX-10 10 0.57 -  0.93
SSC-SRBS-M4 M4 10 12 16 20  5  7.6 2.2 3 SRX-20 20 1.4  -  2.2
SSC-SRBS-M5 M5 12 16 20 25  6  9.5 2.75 3.9 SRX-25 25 2.3  -  4.1
SSC-SRBS-M6 M6 12 16 20 25 30  8 10.5 3.3 4.5 SRX-30 30 3.6  -  6.9
SSC-SRBS-M8 M8      16 20 25 30 40 10 14 4.4 6.3 SRX-40 40 9.1  - 18
単位：mm
 ● ねじの脱落・紛失を防止します。取りつけ・取りはずしが頻
繁な保護カバーや点検用カバーの固定に。
 ● いたずら防止ねじタイプ。